MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

Processo nº  1.28.000.000621/2018-94

EDITAL Nº 07 PROCESSO SELETIVO – DIREITO 2018

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE ESTÁGIO NA ÁREA DE DIREITO
DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE,  no exercício  das suas
atribuições, RESOLVE:

1. Divulgar  o  resultado  do  julgamento  dos  recursos  interpostos  das  provas
discursivas no anexo I;

2. Divulgar  a  relação  dos  aprovados  no  anexo  II,  considerando  os  demais
candidatos reprovados, conforme item 2.4. do EDITAL Nº 01 PROCESSO SELETIVO – DIREITO
2018;

3. 4. Deferir a inscrição da candidata GLEYZE SOARES MACEDO DE OLIVEIRA,
para concorrer ao Sistema de Cotas para Minorias Étnico-Raciais, conforme entrevista realizada no
dias24/07/2018  e  apresentação  dos  documentos  comprobatórios;  e  Indeferir  a  inscrição  da
candidata BÁRBARA DO NASCIMENTO CARLOS, por não comparecimento a entrevista, passando a
compor a lista geral de candidatos.

4. Homologar o resultado final do Processo Seletivo para Estagiários de Direito
da Procuradoria da República do Rio Grande do Norte nº 01/2018.

Publique-se no site www.prrn.mpf.mp.br.
Cumpra-se.

Natal/RN, 27 de julho de 2018.

Clarisier Azevedo Cavalcante de Morais
Procuradora da República - Coordenadora do Programa de Estágio de Direito

Edital 07 Estágio PRRN Direito - 2018 - Resultado Final.odt Página de 1 de 1